
                                                                 
DOCUMENT SOBRE LA PROPOSTA D’INCORPORACIÓ D’ALUMNES ALS 
CICLES DE GRAU BÀSIC (GB)

DADES DEL ALUMNE/A
Nom: Llinatges: 

Data naixement: DNI: 

Adreça:   

Localitat: Tel: 

Centre d’escolarització actual:  

Curs actual: 

CICLES FORMATIUS DE GRAU BÀSIC
1.

2.

3.

4.

5.

FAIG CONSTAR

Que els cicles formatius que figuren en aquest document són els que consten en
la proposta d’incorporació a un cicle de Grau Bàsic que forma part del consell 
orientador, regulat en l’article 28.9 de la LOE  amb les modificacions introduïdes 
per la LOMLOE. No substitueix el consell orientador esmentat.
Que els cicles formatius que figuren en aquest document són els que constaven 
en la proposta d’incorporació a un cicle d’FPB/Grau Bàsic que va emetre l’equip 
educatiu de l’alumnat en data

  de   de l’any 

Aquest document, derivat de la proposta d’incorporació als cicles de GB, només te efectes per
al procediment d’admissió al Grau Bàsic.

 ,        de   de 2023
El director/La directora                                                          [Segell del centre]

Nom i llinatges:

C. del Ter, 16
07009 Palma 
Tel. 971 17 77 71
dgfpieas.caib.es
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